ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL MARIA DO CARMO FERREIRA PAULA

CNPJ: 22.533.209/0001-53
Endereço e CEP: Rua Antônio Soster 52 - Jardim Regina - Indaiatuba/SP - CEP: 13348-897
Responsável(is) pela
Entidade: JOÃO PAULO OLIVEIRA VALERIO DA SILVA

Valor Total Recebido: 1.741.061,24 (um milhão, setecentos e quarenta e um mil e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos)
Origem dos Recursos
(2): Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS
Valores Previstos

R$ Doc. de Crédito N.º Conta Corrente Data Valores Repassados
R$

542.001,40
Empenho 15476/2025
Doc. crédito
31/10/2025

[...]

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL MARIA DO CARMO
FERREIRA PAULA vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na
importância total de R$ 1.741.061,24 (um milhão, setecentos e quarenta e um mil e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
Categoria ou Finalidade da Despesa Período de Realização Valor Aplicado R$

RECURSOS HUMANOS 30/06/2025 - 30/10/2025 341.349,74
MEDICAMENTOS - 0,00
MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR - 0,00